年　　月　　日本学所定用紙E

[bookmark: _GoBack]
長期履修申請書
熊本学園大学長　殿

氏名 (ふりがな)＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

下記理由により、別紙必要書類を添えて長期履修を申請いたします。

	研究科・専攻
	　　　　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　　　専攻

	課程及び履修期間
（該当の課程に☑印を付し、必要事項を記入。）
	· 修士課程　　       入学時より３年間
□ 専門職学位課程　　 入学時より３年間
□ 博士後期課程　　   入学時より５年間

	志望する専修科目及び指導教員
（商学・経済学、国際文化、社会福祉学研究科のみ）
	志望する専修科目

指導教員

	申請理由

（職業を有する場合記入）
勤務先名：

所在地：

電話番号：

部署名・職種

入学時用